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DANIA GŁÓWNE

ZUPA

PRZYSTAWKI

DESERY

SAŁATKI

kurczak 120g / parmezan / pomidory koktajlowe
/ anchovis / grzanki
alergeny: czosnek / gluten / nabiał / ryby 
/ gorczyca 

Sałatka Cezar 340g 46 pln

burrata 125g / kolorowe pomidory / cebula 
/ sałata / oliwa bazyliowa / focaccia 
alergeny: nabiał / gluten

Burrata 64 PLN350g

szynka dojrzewająca / chorizo / regionalne sery 
/ oliwki z pestką / papryczki nadziewane serem 
/ pieczywo 
alergeny: nabiał / czosnek / gorczyca 
/ orzechy / gluten 

Antipasti 65 PLN350g

masło 
alergeny: nabiał / gluten

Pieczywo 16 PLN180g

kwaśna śmietana / salsa verde
alergeny: nabiał / czosnek 

Krem z pieczonej papryki 25 PLN200ml

łosoś 100g / pomidory / kapary / oliwki 
/ kolendra / gremolata
alergeny: gluten / nabiał / ryby / czosnek 
/ cytrusy 

Bucatini 56 pln390g

pesto bazyliowe / parmezan / marynowane tofu
/ orzechy pekan
alergeny: gluten / czosnek 

Gnocchi 49 PLN360g

okrasa / kwaśna śmietana / szczypior 
alergeny: nabiał / gluten 

Pierogi ruskie 39 PLN360g

szarpana wieprzowina 150g / marynata chipotle 
/ aioli / pikle / marchewka po koreańsku / frytki
alergeny: gluten / nabiał/ jajko / czosnek 
/ gorczyca

New York rolls 56 pln420g

kurczak 100g / boczek / jajko / sos tatarski 
/ pomidor / sałata / frytki / ketchup
alergeny: gluten / jajko

Club Sandwich 49 PLN400g

wołowina 190g / ser Cheddar/ pomidor 
/ marynowany ogórek / sos musztardowy 
/ frytki / colesław
alergeny: gluten / czosnek / soja 
/ nabiał / gorczyca

Burger Wołowy 
z polskiej wołowiny 55 PLN550g

truskawki / sos malinowy / borówki
alergeny: cytrusy / nabiał 

Eton Mess 28 pln140g

krem wanilowy / owoce sezonowe 
alergeny: gluten / jajka / nabiał 

Tarta czekoladowa 32 pln140g

palona czekolada / puder malinowy 
/ owoce sezonowe 
alergeny: jajka / nabiał

Crème brûlée z chałwy 32 pln180g

ligawa 100g / marynowane pieczarki / szalotka 
/ ogórek konserwowy / jajko / pieczywo 
alergeny: gorczyca / soja / czosnek / gluten 
/ jajko / nabiał 

Tatar Wołowy 49 PLN270g

schab 180g / puree ziemniaczne 
/ zasmażana młoda kapusta
alergeny: nabiał / czosnek 

56 pln460gSchab panierowany

krewetki / parmezan / pomidory koktajlowe 
/ anchovis / grzanki
alergeny: czosnek / skorupiaki / nabiał 
/ gorczyca / gluten 

Sałatka Cezar z krewetkami 56 pln340g
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MAIN COURSES

soup

APPETIZERS

desserts

salads

chicken 120g / Parmesan cheese / cherry
tomatoes / anchovies / croutons
allergens: garlic / gluten / dairy / fish 
/ mustard 

Caesar salad 340g 46 pln

burrata 125g / heirloom tomatoes / red onion 
/ lettuce / basil-infused olive oil / focaccia 
allergens: dairy / gluten

Burrata 64 PLN350g

cured ham / chorizo / artisanal cheeses 
/ pitted olives / cheese-filled peppers 
/ bread 
allergens: dairy / garlic / mustard 
/ nuts / gluten 

Antipasti 65 PLN350g

butter
allergens: dairy / gluten

Bread 16 PLN180g

sour cream / salsa verde 
allergens: dairy / garlic

Baked pepper cream 25 PLN200ml

salmon 100g / tomatoes / capers / olives 
/ cilantro / gremolata
allergens: gluten / dairy / fish / garlic / citrus 

Bucatini 56 pln390g

basil pesto / Parmigiano-Reggiano / marinated
tofu / pecans
allergens: gluten / garlic 

Gnocchi 49 PLN360g

carmelized onion garnish / sour cream / chives 
allergens: dairy / gluten 

Potato and Cheese Dumplings 39 PLN360g

pulled pork 150g / chipotle marinade / aioli 
/ pickles / Korean-style carrots / French fries
allergens: gluten / dairy / egg / garlic / mustard

New York-style rolls 56 pln420g

chicken 100g / bacon / egg / tartar sauce 
/ tomato / lettuce / French fries / ketchup
allergens: gluten / egg

Club Sandwich 49 PLN400g

beef 190g / Cheddar cheese / tomato / pickled
cucumber / mustard sauce / French fries 
/ coleslaw
allergens: gluten / garlic / soy / dairy / mustard

Burger from Polish beef 55 PLN550g

strawberries / raspberry sauce / blueberries

allergens: citrus / dairy 

Eton Mess 28 pln140g

32 pln180g

 

shrimp / Parmesan cheese / cherry tomatoes 
/ anchovies / croutons
allergens: garlic / crustaceans / dairy 
/ mustard / gluten 

Caesar salad with shrimp 56 pln340g

100g marinated mushrooms / shallots / pickled
cucumbers / egg / bread 
allergens: mustard / soy / garlic / gluten 
/ egg / dairy 

Beef Tartare 49 PLN270g

pork loin 180g / mashed potatoes 
/ sautéed young cabbage
allergens: dairy / garlic 

56 pln460gBreaded pork chop

vanilla cream / seasonal fruits 

allergens: gluten / egg / dairy 

Chocolate tart 32 pln140g

roasted chocolate / raspberry powder 
/ seasonal fruits
allergens: eggs / dairy products

Halva crème brûlée
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Espresso / Americano

Cappuccino / Flat White / Latte

Double Espresso

Kawa bezkofeinowa 

Mrożona kawa / herbata

14 PLN
16 pln
16 pln
12 pln
20 pln

Herbata czarna / owocowa / zielona 14 PLN

kawa i herbata

napoje bezalkoholowe
Coca Cola / Coca Cola Zero / Sprite / Fanta / Kinley

Sok pomarańczowy / sok jabłkowy

Kropla Beskidu / Kropla Delice 33cl

Kropla Beskidu / Kropla Delice 75cl

RedBull

Lemoniada

12 PLN
12 pln
12 pln
16 pln
16 PLN
15 pln

Wino białe

Wino domowe                                                 

Pinot Grigio Rocca Ventosa                           
Abruzzo, Italy
 
Santa Carolina Estelar 57 Chardonnay
Rapel Valley, Chile

Riesling Classic
Pfalz, Germany

Eisberg Sauvignon Blanc
Germany

21 PLN12%

12,5%

13%

12%

0%

15cl 75cl

26 PLn

95 PLN

129 PLN

28 PLn 139 PLN

28 PLn 139 PLN

18 PLn 85 PLn

Wino czerwone

Wino domowe                                                 

Primitivo Messer Del Fauno                           
Puglia, Italy
 
Manon Roble Tempranillo 
La Mancha, Spain

Finca El Origen Malbec
Mendoza, La Esperanza, Argentina

Eisberg Cabernet Sauvignon
Germany

21 PLN12%

13%

14,5%

14%

0%

15cl 75cl

26 PLn

95 PLN

129 PLN

28 PLn 139 PLN

28 PLn 139 PLN

18 PLn 85 PLn

Wina musujace

Frédéric Chopin Brut
France

Prosecco Scudo Oro Extra Brut                           
Treviso, Italy
 
Villa Bellucci 
La Mancha, Spain

21 PLN11,5%

11%

0%

10cl 75cl

22 PLn

99 PLN

139 PLN

18 PLn 95 PLN

5,2%

5,2%

Piwo Lane
Tyskie 30cl 

Tyskie 50cl

Sok do piwa

18 PLN
21 pln
3 pln

Piwo butelkowe
Tyskie 33cl

Książęce Czerwony Lager 50cl

Książęce Złote Pszeniczne 50cl

Książęce Ciemne Łagodne 50cl

Książęce Porter 50cl

Lech Free 33cl

Lech Free Limonka z Miętą 33cl

18 PLN
21 pln
21 pln
21 pln
21 pln
18 pln
18 PLN

5,2%

4,9%

4,9%

4,1%

8,0%

0%

0%

koktajle alkoholowe

38 PLN

38 PLN

38 PLN

38 PLN

Hugo Spritz
Wino musujące / woda gazowana
/ syrop z czarnego bzu / mięta

13,5%

Aperol Spritz
Aperol / wino musujące 
/ woda gazowana

13,5%

Martini Spritz
Martini Rosato / wino musujące 

39%

Campari Orange
Campari / sok pomarańczowy 

23,5%

 

alkohole
Aperol / Campari 4cl

Baileys Original / Kahlua 4cl 

Jagermeister / Becherovka 4cl

Cointreau 4cl

Martini Bianco / Extra Dry 10cl

Martini Rosso / Rosato 10cl

Wiśniówka 4cl

Żubrówka Bison Grass 4cl

Passover Slivovitz 4cl 

Baczewski 4cl

Belveder 4cl

Tequila Silver 4cl

19 PLN
19 pln
19 pln
21 pln
17 pln

17 pln
16 pln
16 pln

26 pln
19 pln
38 pln
23 pln

11% / 25%

17% / 20% 

40%

35% / 38%

14,4% / 18%

14,4% / 14,4%

40%

40%

37,5%

70%

40%

38%
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white wine
House wine                                                 

Pinot Grigio Rocca Ventosa                           
Abruzzo, Italy
 
Santa Carolina Estelar 57 Chardonnay
Rapel Valley, Chile

Riesling Classic
Pfalz, Germany

Eisberg Sauvignon Blanc
Germany

21 PLN12%

12,5%

13%

12%

0%

15cl 75cl

26 PLn

95 PLN

129 PLN

28 PLn 139 PLN

28 PLn 139 PLN

18 PLn 85 PLn

Red wine

Sparkling wine

draft beer
Tyskie 30cl

Tyskie 50cl

Beer syrup

18 PLN
21 pln
3 pln

5,2%

5,2%

Bottle beer
Tyskie 33cl

Książęce Czerwony Lager 50cl

Książęce Złote Pszeniczne 50cl

Książęce Ciemne Łagodne 50cl

Książęce Porter 50cl

Lech Free 33cl

Lech Free Lime with Mint 33cl

18 PLN
21 pln
21 pln
21 pln
21 pln
18 pln
18 PLN

5,2%

4,9%

4,9%

4,1%

8,0%

0%

0%

Cocktails

Hugo Spritz
Sparkling wine / sparkling water
/ elderflower syrup / mint

38 PLN13,5%

Aperol Spritz
Aperol / sparkling wine
/ sparkling water

38 PLN13,5%

Martini Spritz
Martini Rosato / sparkling wine 

38 PLN39%

Campari Orange
Campari / orange juice

38 PLN23,5%

Espresso / Americano

Cappuccino / Flat White / Latte

Double Espresso

Caffeine free coffee

Iced coffee / tea

14 PLN
16 pln
16 pln
12 pln
20 pln

Tea: black / fruity / green 14 PLN

coffee and tea

non-alcoholic beverages
Coca Cola / Coca Cola Zero / Sprite / Fanta / Kinley

Orange juice / apple juice

Kropla Beskidu / Kropla Delice 33cl

Kropla Beskidu / Kropla Delice 75cl

RedBull

Lemonade

12 PLN
12 pln
12 pln
16 pln
16 PLN
15 pln

 

alcohol
Aperol / Campari 4cl

Baileys Original / Kahlua 4cl 

Jagermeister / Becherovka 4cl

Cointreau 4cl

Martini Bianco / Extra Dry 10cl

Martini Rosso / Rosato 10cl

Wiśniówka 4cl

Żubrówka Bison Grass 4cl

Passover Slivovitz 4cl 

Baczewski 4cl

Belveder 4cl

Tequila Silver 4cl

19 PLN
19 pln
19 pln
21 pln
17 pln

17 pln
16 pln
16 pln

26 pln
19 pln
38 pln
23 pln

11% / 25%

17% / 20% 

40%

35% / 38%

14,4% / 18%

14,4% / 14,4%

40%

40%

37,5%

70%

40%

38%

House wine                                                

Primitivo Messer Del Fauno                           
Puglia, Italy
 
Manon Roble Tempranillo 
La Mancha, Spain

Finca El Origen Malbec
Mendoza, La Esperanza, Argentina

Eisberg Cabernet Sauvignon
Germany

21 PLN12%

13%

14,5%

14%

0%

15cl 75cl

26 PLn

95 PLN

129 PLN

28 PLn 139 PLN

28 PLn 139 PLN

18 PLn 85 PLn

Frédéric Chopin Brut
France

Prosecco Scudo Oro Extra Brut                           
Treviso, Italy
 
Villa Bellucci 
La Mancha, Spain

21 PLN11,5%

11%

0%

10cl 75cl

22 PLn

99 PLN

139 PLN

18 PLn 95 PLN
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menu dziecięce

alergeny: czosnek / gluten / seler 

/ jaja

Domowy rosół drobiowy z
makaronem

22 PLN

frytki / ketchup

alergeny: gluten / jaja

Stripsy drobiowe 28 PLN

alergeny: gluten / jaja

26 plnMakaron z sosem
pomidorowym

Zupa

dania główne

deser
Lody (2 gałki) - wanilia,
czekolada lub truskawka
alergeny: nabiał

19 pln

Naleśniki z serem
polewa truskawkowa / owoce

alergeny: gluten / jaja / nabiał

32 pln
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kids menu

allergens: garlic / gluten / celery 

/ eggs

Home-made chicken soup
with noodles

22 PLN

french fries / ketchup

allergens: gluten / eggs

Chicken strips 28 PLN

allergens: gluten / eggs
26 plnTomato sauce pasta

Soup

main courses

allergens: dairy

dessert
Ice Creams (2 scoops) - vanilla,
chocolate or strawberry

19 pln

Sweet Cheese Crepes
strawberry sauce / fruits

allergens: gluten / eggs / dairy

32 pln


